MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC
Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
proec@ufabc.edu.br

1

1ª CHAMADA DA LISTA DE SELECIONADO DO EDITAL PROEC Nº 022/2016

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA E VOLUNTÁRIO PARA O PROJETO

“MODELO COMPUTACIONAL PARA A ANÁLISE E AVALIAÇÃO DOS IMPACTOS

AMBIENTAIS E SOCIAIS NA GERAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA E USO DA ÁGUA

EM CONTRIBUIÇÃO AO PLANEJAMENTO ENERGÉTICO” APROVADO PELO

PROGRAMA DE APOIO A AÇÕES EXTENSIONISTAS – PAE 2016.

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE

FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeado pela Portaria nº 220, de 21 de março de 2014,

publicado no Diário Oficial da União (DOU), Seção 2, página 13, de 25 de março de 2014,

no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do processo seletivo para

bolsista e voluntário para atuar na ação de extensão “Modelo computacional para a

análise e avaliação dos impactos ambientais e sociais na geração de energia elétrica e

uso da água em contribuição ao planejamento e energético”, aprovado pelo Programa de

Apoio a Ações Extensão – PAE 2016.

NÃO HOUVE ALUNO SELECIONADO NA CONDIÇÃO DE BOLSISTA/VOLUNTÁRIO

Profº Drº Daniel Pansarelli
Pró-reitor de Extensão e Cultura

mailto:proec@ufabc.edu.br